
ROMÂNIA
JUDEŢULS Ă LAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIANr. 66
din Fi:ţ-EbQ.JJ~ E- 2020

privind constituirea Comisiei de evaluare şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor
În vederea evaluării anuale a managementului la
Centrul de Cultură şi Artă al Judeţului Sălaj

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având În vedere:

- referatul nr. 2163 din 17.02.2020 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- art.16 alin. (1)-(2), art. 36 alin. (1), art. 38 alin. (1), din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.

189/2008 privind managementul instituţiilor publice de cultură;
- Anexa 4 din Ordinul Nr. 2799/2015 din 10 decembrie 2015 pentru aprobarea Regulamentului-

cadru de organizare şi desfăşurare a concursului de proiecte de management Regulamentului-cadru de
organizare şi desfăşurare a evaluării managementului, a modelului-cadru al caietului de obiective, a
modelului-cadru al raportului de activitate, precum şi a modelului-cadru al contractului de management;

- Dispoziţia preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr. 20 din 21 ianuarie 2020 privind aprobarea
Regulamentului de organizare şi desfăşurare a evaluării finale a managementului la Centrul de Cultură şi
Artă al Judeţului Sălaj şi desemnarea reprezentanţilor Consiliului Judeţean Sălaj În cadrul Comisiei de
evaluare şi Comisiei de soluţionare a contestaţiilor;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
administrativ, cu completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Se constituie comisia de evaluare finală a managementului la Centrul de Cultură şi Artă al
Judeţului Sălaj, ce va avea loc În perioada 09-19.03.2020, În următoarea componenţă:

Comisia de evaluare:
1. Prof. Dr. Mariş Ştefan

2. Pintea Ioan
3. Pop Letiţia

Secretariat tehnic:
1. Butaş Dorel-Marius - şef serviciu;
2. Copceac Pompilia-Mirela - consilier superior;
3. Pintea Angela-Ludovica - consilier superior.
Art. 2. Se constituie comisia de soluţionare a contestaţiilor în cadrul evaluării managementului la

Centrul de Cultură şi Artă al Judeţului Sălaj, în următoarea componenţă:
Comisia de contestatii:
1. Szabo Attila - şef secţie - Muzeul Judeţean de Istorie şi Artă Zalău;
2. Pop Florica - manager, Biblioteca Judeţeană "Ioniţă Scipione Bădescu" Sălaj;
3. Murăreanu Mioara-Aurica - şef serviciu, reprezentant al Consiliului Judeţean Sălaj.
Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii, se încredinţează membrii comisiei.
ArtA. Prezenta dispoziţie se comunică la:

- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Centrul de Cultură şi Artă al Judeţului Sălaj;
- persoanele fizice specificate la art.1 şi art. 2.

- manager, Centrul Judeţean pentru Conservarea şi Promovarea
Culturii Tradiţionale Maramureş;

- manager Biblioteca Judeţeană "George Coşbuc" Bistriţa-Năsăud;
- director executiv, reprezentant al Consiliului Judeţean Sălaj.

Tiberiu Marc

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL,

AL JUDEŢULUI
Cosmin-Radu Vlaicu

PREŞEDINTE,


